
344

345

348

350

344

345

348

350

344

345

348

350

344

345

348

ESCOLA

CABEÇA DE BOI

CABEÇA DE BOI PONTO FINAL

CEMITÉRIO

N

S

LW

Lote 63 Município

BA

Técnico em Agrimensura - CFT: 010000870-1
Vagner Amorim de OliveiraPrefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa

30/01/2020
-

1 / 50000

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa

Bom Jesus da Lapa

Rotas Escolares

01Levantamento Planimétrico

3002250 15 30 45 60 75 90 120 150

A3 = ( 420 X 297 )A3 = ( 420 X 297 )

E
ss

e 
de

se
nh

o 
fo

i e
la

bo
ra

do
 u

til
iz

an
do

 u
m

a 
ve

rs
ão

 o
rig

in
al

 d
o 

si
st

em
a 

pr
of

is
si

on
al

pa
ra

 C
ál

cu
lo

s,
 D

es
en

ho
s 

e 
P

ro
je

to
s 

to
po

gr
áf

ic
os

 M
ét

ric
a 

TO
P

O

Escala Gráfica:

Título: Folha:

Objetivo:

Município:

Proprietário:

Escala:

Imóvel: Matricula:

Data: Estado:

Àrea:

Perímetro:
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